ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября     2020 года

№ 37

с. Октябрьский

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Октябрьское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» №95 от 26 июля 2018 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений  в   Генеральный план  муниципального образования «Октябрьское».
2. Разместить  материалы   проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское» в  здании Администрации  муниципального образования «Октябрьское»  по адресу: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3.

3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	с.Октябрьский, д.Якшино
д.Омутница, разъезд Разъезд Туктым 1181 км, Дома 1177км,
Дома 1181км,
Дома 1182км
	УР, Глазовский район, с.Октябрьский

ул. Центральная , д.23,
здание Октябрьского ЦСДК
	19  октября 2020 г,
14.00 часов

	2
	д.Трубашур, д.Сепыч, д.Котнырево
	УР, Глазовский район, д.Трубашур

ул. Центральная, д.5,
помещение Трубашурского СДК
	19 октября 2020 г
16.00 часов

4. Разместить  проект  внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское»  на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в  разделе  «Градостроительство» на странице  МО «Октябрьское».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Генерального плана муниципального образования «Октябрьское», вынесенного на  публичные слушания, принимаются  до  16.00 часов  16.10.2020 г для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3.   Тел. 8 (34141) 7-45-40 и на электронный адрес mo_oktyabr@mail.ru.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00, кроме субботы и воскресенья.
6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 «Октябрьское»

 Н.М. Сабрекова